
Uchwała Nr VI/108/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia rocznej informacji o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Elblągu w 2010 r. złożonej przez Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu. 

Na podstawie § 35 ust. 3 lit. a i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr 111/21/99 (z poźn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 12 października 1994 r. o samorządowych kolegiach odwoławczych (j.t. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 79, poz. 856 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1
Przyjmuje się roczną informację o działalności Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu 
w 2010 r. złożoną przez Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Elblągu z uwagami: 

1) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego popiera działania Samorządowych Kolegiów 
Odwoławczych mające na celu uzyskanie finansowego i kadrowego wsparcia ich działalności 

2) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego zauważa potrzebę dokonania analizy przyczyn 
prawnych, organizacyjnych a także społeczno – ekonomicznych z powodu, których sprawy 
o charakterze socjalnym mają tak znaczący udział w liczbie odwołań wpływających do 
Samorządowych Kolegiów Odwoławczych 

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


